
 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) i članka 4. Odluke o osnivanju 

„Službenog vjesnika Grada Gospića“ („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 1/94), Gradsko vijeće 

Grada Gospića na sjednici održanoj dana 04. studenoga 2021. godine, donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o imenovanju članova Redakcijskog kolegija  

„Službenog vjesnika Grada Gospića“ 

 

 

I. 

 

Za članove Redakcijskog kolegija „Službenog vjesnika Grada Gospića“ imenuju se: 

 

1. Ana – Marija Zdunić, član, 

2. Slaven Stilinović, dipl.ing., član , 

3.    Anela Serdar Pašalić  član, 

4.    Jadranka Pejnović, član, 

5.    Velimir Štimac, član. 

 

 

II. 

 

Redakcijski kolegij bira predsjednika redakcijskog kolegija koji rukovodi njegovim radom. 

 

              III. 

 

Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak o imenovanju članova Redakcijskog kolegija 

„Službenog vjesnika Grada Gospića“ („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/17). 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 119-01/21-01/13 

URBROJ: 2125/01-01-21-03 

Gospić, 04. studenoga 2021. godine 

 

            PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                     GRADA GOSPIĆA 

                 

                 Ana – Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


